PaunshaUj  huewyveshde  et  boscum  de  Malcumbe  et  Amegrove  ap- 
pendunt  dicto  manerio  de  Brehull  ad  itinerationem  Roberti  Passelewe 
Richardi  de  fFrotham  et  sociorum  suorum  et  valet  in  pannagio  et  aliis 

per  an.  V.  Item  Johannes  jUius  Nigelli  tenet  le  de  Hyde  libere  pro 

x'.  et  ballivam  pro  xl".     Item,  dicunt  quod  quadraginta  octo  tenentes 

8.  Rob.  Grosthead.  rem  non  duxerit  nee  habitum  religiosum 

Jordanus  d'icus  prions  de  Ware  subdiac.     snsceperit,  nee  aliud  beneficium  eedesiasti<- 
ad  eccl.  de  Cherleton  ad  pres.  N.  prioris  de     cum  adeptus  fuerit. 

War  sal  vis  Rogero  fil.  d'ni  Rogeri  com.  Mag'r  Reginaldus  de  Welleford  ad  eccl. 

Winton  cl'ico  x.  marc,  annuls  quamdiu  in  de  Godindon  ad  pres*  abb'is  et  conv.  de  Al- 

habitu  clerical!  honeste  se  gesserit  et  uxo-  '  nestow.  Non.  Aug.  pont.  8* 

<  Regist.  Borstal!*  MS.  penes  D.  Job.  Aubrey  Bar.     ̂   Mat.  West,  sub  .an. 
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tenent  actodeceni  virgatas  terrce  tntegrce  et  triginta  duos  virgatas 

feme  et  debet  qucelibet  virgata  terrce  redditum  per  an.  v*.  Prceterea 
quinque  dies  de  consuetiuiine  videlicet  per  unum  diem  fcenum  levare  et 
per  tres  in  autumpno  metere,  Sfc.  Dominus  de  Ludgershale  tenet 
unam  portionem  teme  in  capite  de  domino  rege  infra  curiam  suam 

unde  reddit  curuB  de  Brehull  xxx^.  per  an.  et  faciet  sectam  curice  et 
homines  sui  reddent  pannagium  dicto  manerio  cum  agistamentum  acci- 

derity  Sfc.  * 
About  this  time  William  Longspe,  lord  of  Burcester,  granted  and 

confirmed  to  Valentine  Clerk  all  that  he  had  in  lands,  rents,  and 
mills  of  the  tenure  of  Richard  de  Befton  at  Loffreford  in  the  manor 

of  Standeford,  which  the  said  Richard  had  granted  to  him,  to  be 
held  by  the  said  Valentine  for  the  yearly  rent  of  one  pair  of  guilt 
«purs  or  sixpence  at  Whitsuntide,  &c* 

Sciant  prcBsentes  et  futuri  quod  ego  Willielmus  honspe  dedi  con^ 
cessi  et  prcesenti  chdrta  mea  conjirmavi  Falentino  Clerico  pro  homagio 
et  servitio  suo  quicquid  habui  vel  habere  potui  in  terris  redditibus  et 
molendinis  quce  sunt  de  tenura  Richardi  de  Berton  apud  hoffreford  in 
manerio  de  Standford  quce  idem  Rickardus  mihi  concessit  et  per  char^ 

tarn  suam  remisit  cum  omnibus  pertinentiis  suis  vcdoribus  et  aysia^ 
mentis  habenda  et  tenenda  dicto  Falentino  et  hceredibus  suis  vel  assig-^ 
natis  suis  de  me  et  hceredibus  meis  libere  quiete  hcereditarie  et  in  per* 
petuum  reddendo  inde  annuatim  unum  par  calcariorum  deauratorum 
vel  sex  denarios  ad  Pentecosten  pro  omnibus  servitiis  consuefudinibus 
sectis  omnium  curtarum  et  demandis  ad  me  vel  ad  hceredes  meos  per* 
tinentibus  salvo  forinseco  servitio  dominoirum.  Hanc  autem  dona* 

tionem  concessionem  et  chartce  mece  confirmcUionem  tenemur  ego  et  hce* 
redes  mei  prcedicto  Falentino  et  hceredibus  vel  assignatis  suis  war^tn* 
tizare  defendere  et  acquietare  verstis  omnes  gentes  in  perpetuum  per 
prcedicfum  servitium.  Et  ut  hcec  mea  donatio  concessio  et  chartce 

mece  confirmatio  ratce  et  stabiles  in  posterum  perseverent  prcesentem 
chartam  sigilli  mei  munimine  roboravi.     Hiis  testibus  ;  dominis  Bra* 

^  Chartul.  de  Borstal!.  MS.  sub  tit.  Brehull.  f.  112. 
T  t  2 
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denstoke  et  Bemecestre  prioribus,  dominie  Stephano  et  Richardo  de 

LiOngBpe  fratribus  meisy  Henrico  et  Matkia  de  Mara,  Raduljb  de 
jiungeisy  Jllano  PaganOy  Thoma  Makerel,  et  aliis  K 

Of  these  brothers  of  William  Longspe,  Stephen,  when  he  had  been 
seneschal  of  Gascoigne  and  justice  of  Ireland,  came  at  last  to  the 
title  of  earl  of  Ulster,  and  Richard  was  a  canon  in  the  church  of 
Salisbury. 

Soon  after  the  said  William  Longspe  granted  and  confirmed  to 
Valentine  son  of  William  one  half  virgate  of  land  in  Holeme,  called 

Smitheslond,  and  arable  land  called  Beckeruge^-wrothehegg,  and  a 
little  meadow  called  Auker-plot,  to  hold  for  the  yearly  rent  of  one 

penny. 
Sdant  prcBsentes  etfuturi  quod  ego  WUlielnms  Longspeie  dedi  con^ 

cessi  et  prcesenti  charta  mea  confirmavi  Valentino  jilio  Willielmi  pro 

homagio  et  servitio  stto  unam  dimidiam  virgatam  terrce  in  Holeme  qtice 
vocatur  Smitheslond  cum  omnibus  pertinentiis  suis   cum  terra 

arabiH  qtuB  vocatur  Beckeruge-^wrothehegg  cum  omnibus  pertinentiis 
suis  cum  libero  introitu  et  exitu  ad  dictum  pratellum  qtiaounque  hora 
voluerinty  habendam  et  tenendam  Valentino  et  hceredibus  suis  de  me  et 

hiBredibus  meis  libere  quiete  integre  et  hcereditarie  in  perpetuum.  Red^ 
dendo  inde  annuatim  ipse  et  h^eredes  sui  mihi  et  fujeredibus  meis  unum 
denarium  die  S.  Michaelis  et  fraternitati  hospitalis  Jerusalem  pro  me 
et  uxore  mea  et  heeredibus  meis  quinque  denarios  pro  omnibus  servitii^ 

consuetudinibus  sectis  et  demandis  ad  me  vel  ad  hceredes  meos  perti* 

nentibus  salvo  forinseco  servitio  quantum  pertinet  ad  dimidiam  virga^ 

tam  terrcB  in  eodem  manerio.     Et  ego  fFillielmus  et  hceredes  mei  dicto 

Valentino  et  hceredibus  suis  dictam  terram   et  pratellum  cum  om-^